
sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

PREFEITURA MUNICIPAL OE TERRA NOVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
FUNDO MUINCIPAL OE SAÚDE 

TERRA NOVA- BAHIA 

Resolução n°04 /2020 

'@(111tk//Í.ti .9JC11t'N/x"I ti(' 0);,,,'d(' 

p;;;N.l ~ - ~SY.' 

"Aprova Relatório Anual de Saúde (RAG) 2019" 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em reuniao 
Extraordinária, real izada no dia 14 de Março de 2019, no uso de suas 
competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei 8.080 de 19 de 
setembro de 1990 e pela Lei 8.142, de 28 de dezembro de 1990. 

RESOLVE: 

Art 1° - Aprovar Relatório Anual de Saúde (RAG) 2019. 
Art 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Terra Nova, 19 de Março de 2020. 

Danilo Borgesde enezes Maciel 
Presidente do CMSTN 

HOMOLOGO a Resolução CMS nº 0412020 do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova no 
uso das suas competências legais. 

Martnelde erelra Soares 
Prefeita 

Rua Dr. Fl•vlo Godofredo Pacheco Parainl, SIN.'- Calpe - Terra Nova/Ba. CEP.: 44270-000 
FoM: ~)3238-2061/206212884 FIX: (75)3238-2098 E-mal: cms!nbtO!rn!!H com 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A070B8571EF65A377785F4915C9B889


		2020-03-20T09:57:05-0300




